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K
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P
A
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A
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HY
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VIEREISEN KERROSTALON
4 PARVEKETTA RAKENNETAAN
KIINNI 4 PARVEKKEESEENPI

TI

PI
TI

PITI

PI

TI

PI TI

PI TIPI TIPI TI

PI TI

PITI

R
S

T
-L

E
V

Y

R
S

T
-L

E
V

Y

PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE PARVEKEPARVEKE PARVEKE

 3H+KT+S
 66,0 m2

 3H+KT+S
 76,5 m2

 2H+KT
 49,5 m2

 2H+KT
 42,0 m2

 1H+KT+ALK
 35,0 m2

 2H+KT+S
 50,0 m2

 2H+KT
 43,5 m2

 1H+KT+ALK
 39,5 m2

 2H+KT+S
 62,5 m2

 3H+KT+S
 88,0 m2

PRSH

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

RK/
JT

RK/JT

RK/JT

RK/JT

RK/
JT

RK/
JT

RK/
JT

RK/
JT

RK/JT

RK/JT

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

HY

KERROSPOHJA 4. KERROS



2322 Asunto Oy Kangasalan Lamminrahkan Lumo

1H+KT 	 26,0 m²
A6	 1. krs 

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

LIUKUOVI

H
Y

V
A

N
A

H
Y

S
K

/P
Y

J
K
P

K
T
/U

A
P

(M
U
)

KT

(PPK/KR)

LTO

TERASS I

PITI

 O
H

 K
PH

 E
T

LASITETTU TERASSI

RK/
JT

1H+KT   26,0 m²

A6  1. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone

A
IT

A A
IT

A

OH

KT

ET

KPH

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

LIUKUOVI

H
Y

V
A

N
A

H
Y

S
K

/P
Y

J
K
P

K
T
/U

A
P

(M
U
)

KT

(PPK/KR)

LTO

TERASS I

PITI

 O
H

 K
PH

 E
T

LASITETTU TERASSI

RK/
JT

1H+KT   26,0 m²

A6  1. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone

A
IT

A A
IT

A

OH

KT

ET

KPH

Yksiön oma piha ja 
lasitettu terassi tuovat 
lisää tilaa elämiseen

Korkeat ikkunat tuovat 
valoa asuntoon

MITTAKAAVA n. 1:100

0 10 20 30

Muutokset mahdollisia VÄRITYS SUUNTAA-ANTAVA
Mittakaava noin 1:800

03.08.2021

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO
Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

PP-KATOS 16 PP

PP-KATOS 16 PP

LE AP

LE AP

KUNTTA

ASF

NURMIKIVI
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NIITTYHEINÄ
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1,50
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5,41

35,62 4,00

4,33
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22,72

6,13
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5,54
5,54

5,54
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5,05

7,24

5,54

5,54

36,80
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19,95
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23,55
41,61
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23 AP

III u3/4
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III u3/4OLESKELU/
GRILLIPAIKKA

10 PP

VILJELY

PIHAPELIT

6PP
8PP
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OI
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S
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6PPNIITTY
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LAATOITUS
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88
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84

78

76B

2 AP
VIERAILLE

Kasvillisuuden sekä tukimuurien sijainti ja
laajuus voivat poiketa kuvassa esitetystä.

ASEMAPIIRROS

ASUNTO OY  KANGASALAN

LAMMINRAHKAN LUMO

IV
76A

KORTTELI-
TALO

ASEMAPIIRROS
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MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

H
Y

V
A

N
A

H
Y

S
K

/P
Y

J
K
P

K
T
/U

A
P

(M
U
)

KT

(PPK/KR)

LTO

PARVEKE

PITI

 O
H

 K
PH

 E
T

LASITETTU PARVEKE

RK/
JT

1H+KT   26,0 m²

A17  2. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone

OH

KT

ET

KPH

1H+KT 	 26,0 m²
A17	 2. krs 

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

H
Y

V
A

N
A

H
Y

S
K

/P
Y

J
K
P

K
T
/U

A
P

(M
U
)

KT

(PPK/KR)

LTO

PARVEKE

PITI

 O
H

 K
PH

 E
T

LASITETTU PARVEKE

RK/
JT

1H+KT   26,0 m²

A17  2. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone

OH

KT

ET

KPH

1H+KT+ALK 	 35,0 m²
A11	 2. krs 
A22	 3. krs 
A32	 4. krs 

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

VAHY

NA

HY

SK/PY

JKP

KT/U

AP

KT
(MU)

(PPK/KR)

LTO

PI TI

PARVEKE PARVEKE

 ET

 ALK

 OH

 KPH

RK/
JT

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

1H+KT+ALK  35,0 m² 
A11  2. krs
A22  3. krs
A32  4. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
ALK Alkovi
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

VAHY

NA

HY

SK/PY

JKP

KT/U

AP

KT
(MU)

(PPK/KR)

LTO

PI TI

PARVEKE PARVEKE

 ET

 ALK

 OH

 KPH

RK/
JT

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

1H+KT+ALK  35,0 m² 
A11  2. krs
A22  3. krs
A32  4. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
ALK Alkovi
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone

Kompakti yksiö

Yksiössä avara 
oleskelutila

Vaatekaapit rajaavat 
alkoville rauhaisan tilan

Lattialämmitys vapauttaa 
tilaa sisustamiselle
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MITTAKAAVA n. 1:100

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

24 25

23 22

NA

VA

HY

NA

SK/PY
HY

AP

(MU)

JKP

KT/U

KT

ALK

HY

HY

(PPK/KR)

LTO

(P
P
K
/K
R
)

LT
O

(P
P
K
/K
R
)

LT
O

PARVEKE

PI
TI

 KÄYT.  ET

 OH

 KPH

 ET

 MH

LASITETTU PARVEKE

RK/JT

RK/
JT

RK/JT

1H+KT+ALK 39,5 m²

A3  1. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

VA

NA

SK/PY
HY

KT
AP

(MU)

JKP

KT/U

HY

(P
P
K
/K
R
)

LT
O

 OH

 KPH

 ET

 MH

LASITETTU
PARVEKE

RK/JT

LTO

LT
O

LT
O

PI
TI

2H+KT  39,5 m², vaihtoehto B

A3  1. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone

1H+KT+ALK 	 39,5 m²   |  Vakiopohja
A3	 1. krs	  

2H+KT 	 39,5 m²   |  Vaihtoehtopohja
A3	 1. krs 	

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

24 25

23 22

NA

VA

HY

NA

SK/PY
HY

AP

(MU)

JKP

KT/U

KT

ALK

HY

HY

(PPK/KR)

LTO

(P
P
K
/K
R
)

LT
O

(P
P
K
/K
R
)

LT
O

PARVEKE

PI
TI

 KÄYT.  ET

 OH

 KPH

 ET

 MH

LASITETTU PARVEKE

RK/JT

RK/
JT

RK/JT

1H+KT+ALK 39,5 m²

A3  1. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

VA

NA

SK/PY
HY

KT
AP

(MU)

JKP

KT/U

HY

(P
P
K
/K
R
)

LT
O

 OH

 KPH

 ET

 MH

LASITETTU
PARVEKE

RK/JT
LTO

LT
O

LT
O

PI
TI

2H+KT  39,5 m², vaihtoehto B

A3  1. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone

Kahdesta ikkunasta 
runsaasti valoa 

oleskelutilaan

Ikkunoista avautuu 
näkymä luontoon

Iso lasitettu 
parveke

Lasitettu parveke 
antaa kesäkuukausina 
lisähuoneen

Vaihtoehto:  
Samasta tilasta joko tilava 

yksiö tai kaksio.
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MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

NA

VA

HY

NA

SK/PY
HY

AP

(MU)

JKP

KT/U

KT

ALK

HY

HY

(P
P
K
/K
R
)

LT
O

(P
P
K
/K
R
)

LT
O

PI
TI

PARVEKE

 KÄYT.

 ET

 OH

 KPH

 ET

 MH

LASITETTU
PARVEKE

RK/JT

RK/JT

1H+KT+ALK 39,5 m²

A14  2. krs
A25  3. krs
A35  4. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
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

NA

HY

SK/PY

JKP

KT/U

AP

KT

(MU)
HY

(PPK/KR)

LTO

PI TI

PARVEKE

 HISSI
 ET  KPH

 MH

 OH

LASITETTU
PARVEKE

RK/
JT

2H+KT   43,5 m² 
A13  2. krs
A24  3. krs
A34  4. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone

2H+KT 	 42,0 m² 
A12	 2. krs 
A23	 3. krs 
A33	 4. krs	  
 

2H+KT 	 43,5 m²
A13	 2. krs 
A24	 3. krs 
A34	 4. krs	  
 

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

2. KRS

VA

NA

HY

SK/PY

JKP

KT/U

AP
HY

(MU)

HY

(PPK/KR)

LTO

PITI

PARVEKE

 PRSH

 HISSI

 KÄYT.

 ET
 KPH

 MH

 OH

 KT
RK/
JT

LASITETTU
PARVEKE

2H+KT   42,0 m² 
A12  2. krs
A23  3. krs
A33  4. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

04.10.2021

LI
IK

U
N

T
A

S
A

U
M

A

VA

NA

HY

SK/PY

JKP

KT/U

AP

KT

(MU)
HY

(PPK/KR)

LTO

PI TI

PARVEKE

 HISSI
 ET  KPH

 MH

 OH

LASITETTU
PARVEKE

RK/
JT

2H+KT   43,5 m² 
A13  2. krs
A24  3. krs
A34  4. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone

Säilytystilaa koko 
seinän leveydeltä

Etelään avautuvat 
ikkunat tuovat runsaasti 

valoa sisälle

Tilaa  
työpisteelle

Tilava  
makuuhuone



3332 Asunto Oy Kangasalan Lamminrahkan Lumo

MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

NA

HY

SK/PY

(PPK/KR)

VA

KT

LTO

JKP
KT/U

AP

(MU)

HY

PARVEKE

PI TI

 MH

 ET

 OH

 KPH

 VH

LASITETTU PARVEKE

RK/
JT

2H+KT   49,5 m² 
A8  2. krs
A19  3. krs
A29  4. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone
VH Vaatehuone

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

NA

HY

SK/PY

VA

KT

JKP
KT/U

AP

(MU)
H

Y
(PPK/KR)

LTO

 MH

 ET

 OH

 KPH

LASITETTU
PARVEKE

RK/
JT

 S

LTO

PI TI

2H+KT+S 49,5 m², vaihtoehto B 
A8  2. krs
A19  3. krs
A29  4. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone
S Sauna

2H+KT 	 49,5 m²  |  Vakiopohja 
A8	 2. krs 
A19	 3. krs 
A29	 4. krs	  
 

2H+KT+S 	 49,5 m²  |  Vaihtoehtopohja 
A8	 2. krs 
A19	 3. krs 
A29	 4. krs	  
 

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

NA

HY

SK/PY

(PPK/KR)

VA

KT

LTO

JKP
KT/U

AP

(MU)

HY

PARVEKE

PI TI

 MH

 ET

 OH

 KPH

 VH

LASITETTU PARVEKE

RK/
JT

2H+KT   49,5 m² 
A8  2. krs
A19  3. krs
A29  4. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone
VH Vaatehuone

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

NA

HY

SK/PY

VA

KT

JKP
KT/U

AP

(MU)

H
Y

(PPK/KR)

LTO

 MH

 ET

 OH

 KPH

LASITETTU
PARVEKE

RK/
JT

 S

LTO

PI TI

2H+KT+S 49,5 m², vaihtoehto B 
A8  2. krs
A19  3. krs
A29  4. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone
S Sauna

Valoisasta eteisestä 
näkymät suoraan ulos

Saareke antaa 
lisää laskutilaa 
ruoanlaitolle

Kahdesta ikkunasta 
runsaasti valoa 
oleskelutilaan

Tilava 
makuuhuone

Vaihtoehto:  
Voit valita vaatehuoneen 

tilalle saunan



3534 Asunto Oy Kangasalan Lamminrahkan Lumo

MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

LIUKUO
VI

LIUKUO
VI

JK
P

KT/U

AP

NA

HY
SK/P

Y

KT

VA(M
U)

HY HY

HY

VA

NA

HY
SK/P

Y

JK
P

AP

(M
U)

KT

(PPK/KR)

LTO

(P
P
K
/K
R
)

LT
O

T E R A S S I

T E R A S S I

PITI

 KÄYT.

 MH

 ET

 OH

 KPH  S

 KPH

 ET

 OH

LASITETTU TERASSI

LASITETTU TERASSI

S

RK/

RK/
JT

RK/JT

RK/JT

2H+KT+S 50,0 m²

A7  1. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone
S Sauna

A
IT

A

AIT
A

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

NA

HY
SK/P

Y

KT

(PPK/KR)

VA

HY

HY

JK
P

KT/U

AP

(M
U)

LTO

 MH

 VH

 OH

 ET
 KPH

LASITETTU

PARVEKE

LASITETTU

TERASSI

RK/
JT

LIUKUO
VI

LTO

LT
O

PITI

2H+KT  50,0 m², vaihtoehto B

A7  1. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone
VH Vaatehuone

A
IT

A

AIT
A

2H+KT+S 	 50,0 m²  |  Vakiopohja 
A7	 1. krs 
	  
 

2H+KT 	 50,0 m²  |  Vaihtoehtopohja 
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

(M
U
)

H
Y

H
Y

K
T
/U

(P
P
K
/K
R
)

L
T
O

TERASS I

PITIPITI

 K
PH

 S

 O
H

 E
T

 M
H

 O
H

 K
PH

LASITETTU TERASSI

S

RK/JT

2H+KT+S 52,5 m²

A5  1. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
KT Keittiö
MH Makuuhuone
KPH Kylpyhuone
S Sauna

OH

KT

ET

MH

S

A
IT

A

KPH

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

K
T
/U

AP

KT

V
A

J
K
P

K
T
/U

AP

N
A

S
K

/P
Y

KT

(M
U
)

H
Y

H
Y

K
T
/U

(P
P
K
/K
R
)

L
T
O

PARVEKE

PITIPITI

 K
PH

 S

 O
H

 E
T

 M
H

 O
H

 K
PH

LASITETTU PARVEKE

S

RK/JT

2H+KT+S 52,5 m²

A16  2. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
KT Keittiö
MH Makuuhuone
KPH Kylpyhuone
S Sauna

OH

KT

ET

KPH

MH

S

Olohuoneesta näkymät  
avautuvat kahteen eri 

ilmansuuntaan

Makuuhuonesta  
näkymä luontoon

Valoisa 
parveke 

Luonnonvaloa 
saunaan ikkunasta



4140 Asunto Oy Kangasalan Lamminrahkan Lumo

MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

NAHYSK/PY

V
A

JKPK
T
/U

AP

KT

H
Y

(MU)

H
Y

V
A

J
K
P

(M
U
)

H
Y

H
Y

(PPK/KR)

LTO

(PPK/KR)

LTO

PARVEKE

PI TI

 K
PH

 K
PH

 O
H

 E
T

 S

 M
H

 M
H

LASITETTU PARVEKE
S

RK/
JTHY

2H+KT+S 62,5 m²

A4  1. krs
A15  2. krs
A26  3. krs
A36  4. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
KT Keittiö
MH Makuuhuone
KPH Kylpyhuone
S Sauna

OH

KT ET

KPH

MH

S

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

NAHYSK/PY

V
A

JKK
T
/U

AP

KT

PA

VA HY

(MU)

H
Y

H
Y

HY

(PPK/KR)

LTO

 K
PH

 O
H

 E
T

 M
H1

 M
H2

LASITETTU PARVEKE

R
K

/J
T

 S

LTO

LTO

PI TI

3H+KT+S 62,5 m², vaihtoehto B

A4  1. krs
A15  2. krs
A26  3. krs
A36  4. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK Jääkaappi
PA Pakastin
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
KT Keittiö
MH Makuuhuone
KPH Kylpyhuone
S Sauna

OH

KT ET

KPH

MH1

MH2

S

2H+KT+S 	 62,5 m²  |  Vakiopohja 
A4	 1. krs 
A15	 2. krs 
A26	 3. krs 
A36	 4. krs 
	  
 

3H+KT+S 	 62,5 m²  |  Vaihtoehtopohja 
A4	 1. krs 
A15	 2. krs 
A26	 3. krs 
A36	 4. krs 
	  
 

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

NAHYSK/PY

V
A

JKPK
T
/U

AP

KT

H
Y

(MU)

H
Y

V
A

J
K
P

(M
U
)

H
Y

H
Y

(PPK/KR)

LTO

(PPK/KR)

LTO

PARVEKE

PI TI

 K
PH

 K
PH

 O
H

 E
T

 S

 M
H

 M
H

LASITETTU PARVEKE

S

RK/
JTHY

2H+KT+S 62,5 m²

A4  1. krs
A15  2. krs
A26  3. krs
A36  4. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
KT Keittiö
MH Makuuhuone
KPH Kylpyhuone
S Sauna

OH

KT ET

KPH

MH

S

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

NAHYSK/PY

V
A

JKK
T
/U

AP

KT

PA

VA HY

(MU)

H
Y

H
Y

HY

(PPK/KR)

LTO

 K
PH

 O
H

 E
T

 M
H1

 M
H2

LASITETTU PARVEKE

R
K

/J
T

 S

LTO

LTO

PI TI

3H+KT+S 62,5 m², vaihtoehto B

A4  1. krs
A15  2. krs
A26  3. krs
A36  4. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK Jääkaappi
PA Pakastin
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
KT Keittiö
MH Makuuhuone
KPH Kylpyhuone
S Sauna

OH

KT ET

KPH

MH1

MH2

S

Kalusteet kauniisti 
linjassa

Luonnonvaloa 
saunaan ikkunasta

Avara 
oleskelutila

Olohuoneesta ikkunat 
avautuvat kahteen eri 

ilmansuuntaan

Makuuhuoneessa  
tilaa työpöydälle

Vaihtoehto:  
Voit lisätä asuntoon toisen 

makuuhuoneen



4342 Asunto Oy Kangasalan Lamminrahkan Lumo

MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

VA

VA
JK PA

KT/U

AP

(PPK)

NA

HY SK/PY

(KR)

KT

(MU)

LTO

HY

HY

KT/U
AP

(KR)

(MU)
LTO

VIEREISEN KERROSTALON TERASSI
JA 3 PARVEKETTA RAKENNETAAN
KIINNI TERASSIIN JA KOLMEEN
PARVEKKEESEEN

TÄMÄ JULKISIVU TÄYTTÄÄ 32 dBA:N
VAATIMUKSEN LIIKENNEMELUA VASTAAN

PARVEKE

PI TI

 MH1

 OH

 MH2

 KPH  S KHH WC ET

LASITETTU PARVEKE

S

RK/JT

3H+KT+S 66,0 m²

A2  1. krs
A10  2. krs
A21  3. krs
A31  4. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK Jääkaappi
P Pakastin
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
KT Keittiö
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone
KPH Kylpyhuone
S Sauna
WC WC

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

HYSK/PYJKPK
T
/U

AP

KT

(MU)

VA

JK

PA NA

K
T
/U

AP

(MU)

(P
P
K
)

S
K

/P
Y

(K
R
)

HY

KT

L
T
O

HY

PITI

P ARVEKE

 V
H

 W
C

 E
T

 M
H2

 O
H

 K
PH

 M
H1

 K
HHLASITETTU PARVEKE

RK/
JT

HY

 S

3H+KT+S  88,0 m²

A27  3. krs
A37  4. krs

OH

KT

ET

KPH

MH1

KHH

MH2

VH

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK Jääkaappi
P Pakastin
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
KT Keittiö
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone
KPH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitihuone
S Sauna
WC WC

WC

S

3H+KT+S 	 66,0 m² 
A2	 1. krs 
A10	 2. krs 
A21	 3. krs 
A31	 4. krs 
	  
 

3H+KT+S 	 88,0 m² 
A27	 3. krs 
A37	 4. krs

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

VA

VA
JK PA

KT/U

AP

(PPK)

NA

HY SK/PY

(KR)

KT

(MU)

LTO

HY

HY

KT/U
AP

(KR)

(MU)
LTO
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
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
KT Keittiö
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone
KPH Kylpyhuone
S Sauna
WC WC

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

JKP

KT/U
AP

NA

HY

SK

KT

VA

(PPK)

PY

(KR)

(MU)

LTO

HY

LIUKUOVI

 MH

 OH
 WC

 KPH

 ET

 VH

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU TERASSI

RK/
JT

 S

3H+KT+S 76,5 m², vaihtoehto B

A9  2. krs
A20  3. krs
A30  4. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK Jääkaappi
P Pakastin
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
KT Keittiö
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone
KPH Kylpyhuone
S Sauna
WC WC

LTO

PI TI

Makuuhuoneessa 
runsaasti säilytystilaa

Kylpyhuoneessa 
kodinhoitotila leveällä 
laskutilalla

Valoisa etelään ja 
pohjoiseen avautuva 

parveke

Ikkunoista runsaasti 
valoa oleskelutiloihin

Parvekkeelta näkymät 
sisäpihalle ja luontoon

Vaihtoehto:  
Voit valita joko  

kolmion tai kaksion. 



4948 Asunto Oy Kangasalan Lamminrahkan Lumo

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

L
T
O

L
T
O

P
I

T
I

P
I

T
I

(P
P
K
/K
R
)

VA

N
A

H
Y

S
K

P
Y

VAHY

H
Y

V
A

L
T
O

HY

J
K

KT/U

A
P

KT

P
A

(M
U
)

H
Y

 MH1

 KPH

 OH

 ET

 S

 MH2

 MH3

 VH

 W
C

R
K

/JT

LA
S

IT
E

T
T

U
 P

A
R

V
E

K
E

LASITETTU

PARVEKE

4H+KT+S 103,5 m², vaihtoehto A

A4+A3  1. krs
A15+A14 2. krs
A26+A25 3. krs
A36+A35 4. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK Jääkaappi
PA Pakastin
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
KT Keittiö
MH Makuuhuone
WC WC
VH Vaatehuone
KPH Kylpyhuone
S Sauna

OH

KT

ET

KPH

MH2

S

MH3

MH1

WC

VH

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

L
T
O

L
T
O

P
I

T
I

P
I

T
I

(PPK)

VA

SK/PY

HY

(KR)

VA

H
Y

H
Y

V
A

LTO

HY

HY

HY

N
A

S
K

P
Y

J
K

KT/U

A
P

KT

P
A

(M
U
)

H
Y

 MH1

 KPH

 OH

 ET

 S

 MH2

 MH3

 W
C

 KHHRK/JT

LA
S

IT
E

T
T

U
 P

A
R

V
E

K
E

LASITETTU

PARVEKE

4H+KT+S 103,5 m², vaihtoehto B

A4+A3  1. krs
A15+A14 2. krs
A26+A25 3. krs
A36+A35 4. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK Jääkaappi
PA Pakastin
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
KT Keittiö
MH Makuuhuone
WC WC
KHH Kodinhoitohuone
KPH Kylpyhuone
S Sauna

OH

KT

ET

KPH

MH2

S

MH3

MH1

WC

KHH

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

L
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P
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P
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N
A

H
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S
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VAHY

H
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V
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O
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
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
KT Keittiö
MH Makuuhuone
WC WC
KHH Kodinhoitohuone
KPH Kylpyhuone
S Sauna

OH

KT

ET

KPH

MH2

S

MH3

MH1

WC

KHH

Voit yhdistää kaksi asuntoa 
isoksi perheasunnoksi, josta 

voit valita kehdesta eri 
asuntopohjasta mieleisesi. 

Ikkunoista 
näkymät luontoon

Saunasta näkymä 
luontoon

Makuuhuoneesta käynti 
omalle parvekkeelle

Erillinen wc  
helpottaa arkea

Erillinen 
kodinhoitotila  
tuo helpotusta  

arkeen

Tilava lasitettu parveke

Oma  
vaatehuone
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LU
O

N
N

O
SK

U
VA

Askeleet uuteen kotiin.

ENNAKKOMARKKINOINTI 
Tee varaus ja ennakkovaraussopimus tulevasta kodistasi. Tässä vaiheessa maksat 
1 000 € varausmaksun. Sopimus varaa asunnon sinulle sitovaan kaupantekoon 
saakka. Mikäli mielesi muuttuu, voit perua varauksen ja me palautamme sinulle 
varausmaksun.

MYYNTI JA RAKENTAMISEN ALOITUS 
Tervetuloa asuntokaupoille! Asuntokauppalain vaatimat turva-asiakirjat ovat RS-
pankin säilytettävänä ja asuntojen myynti voi alkaa. Asunnon velaton kauppahinta 
muodostuu myyntihinnasta ja lainaosuudesta. Kaupanteossa maksetaan kauppa- eli 
myyntihinnan ensimmäinen erä, jossa huomioidaan jo maksamasi varausmaksu.
Lainaosuuden sekä tontin lunastusosuuden voi maksaa ensimmäisen kerran 
valmistumisen yhteydessä.

SISUSTUSVALINNAT UUTEEN KOTIIN
Nyt on se hetki kun pääset valitsemaan sinulle mieleiset materiaalit uuteen kotiisi. 
Kun ostat asunnon yhtiön rakentamisen alkuvaiheessa, sinulla on mahdollisuus 
vaikuttaa asuntosi pintamateriaaleihin sekä mahdollisesti tilata lisä- tai muutostöitä 
valmiiksi mietityistä ja hinnoitelluista vaihtoehdoista.
Hartelan asunnon ostajana sinulla on käytössäsi Oma Hartela -palvelu, johon saat 
rekisteröitymisohjeet kaupanteon jälkeen. Oma Hartelassa saat muun muassa tietoa 
yhtiön rakentamisen edistymisestä ja muista ajankohtaisista asioista ja voit tehdä 
materiaalivalinnat uuteen kotiisi.

RAKENNUSVAIHEEN KOKOUKSET 
Tervetuloa osakkeenostajien kokoukseen! Kun kohteen asunnoista on myyty 
neljäsosa, järjestämme kokouksen, jossa ostajat saavat halutessaan valita hankkeeseen 
omiksi edustajikseen rakennustyöntarkkailijan sekä tilintarkastajan.

MUITA TAPAAMISIA RAKENNUSVAIHEESSA 
Tervetuloa tutustumaan työmaalle! Järjestämme sinulle rakennusvaiheessa 
mahdollisuuden tulla tutustumaan rakenteilla olevaan kotiisi. Huom. 
koronatilanteesta johtuen työmaakäynneissä voi olla poikkeuksia.
Lisäksi pääset tekemään uuteen kotiisi muuttotarkastuksen. Tarkastuksessa havaitut 
mahdolliset puutteet korjataan.
Kohteen tarkan valmistumispäivän ilmoitamme sinulle Muuttokirjeessä viimeistään 
kuukautta ennen yhtiön valmistumista.

KOHTEEN VALMISTUMINEN JA MUUTTO UUTEEN KOTIIN
Tervetuloa uuteen kotiisi! Avainten luovutus uuteen kotiin tapahtuu ilmoitettuna 
valmistumispäivänä. Huomioithan, että asuntoosi kohdistuvat maksut on suoritettu 
ennen muuttopäivää. Suoritettujen maksujen jälkeen saat avaimet uuteen kotiisi! 
Tutustu miten me Hartelassa opastamme sinua uuden kotisi käyttöönoottoon. 

VALMIIN KOHTEEN KOKOUKSET 
Kun kohteen valmistumisesta on kulunut noin kolme kuukautta, järjestämme 
asunnon ostajille hallinnonluovutuskokouksen. Hallinnonluovutuskokouksessa 
yhtiö siirtyy Hartelalta osakkeenomistajien hallintaan ja heistä valitaan yhtiölle uusi 
hallitus.

KODIN VUOSITARKASTUS 
Vuositarkastus pidetään 12–15 kuukauden kuluessa siitä, kun 
rakennusvalvontaviranomainen on hyväksynyt rakennuksen käyttöönotettavaksi. 
Tarkastuksessa todetut mahdolliset virheet ja puutteet korjataan sovitussa 
aikataulussa.



Lähirakennusyhtiö  
jo vuodesta 1942.
Koteja saavat mielestämme rakentaa ainoastaan he, jotka tietävät 
rakentavansa maailman tärkeintä paikkaa ihmiselle, joka on säästä-
nyt näitä nimenomaisia seiniä varten. Hän kokee kyseisessä tilassa 
elämänsä suurimmat ilot ja musertavimmat surut, astelee paljain 
jaloin itse koristelemassaan pesässä ja tuntee olevansa turvassa. 

Seinien rakentajan on arvostettava kaikkea sitä tulevaa elämää  
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